
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 10 de julho de 2013 Ano II - Edição nº 00084

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C5D6606BF18F6B7E04BF96ABEE9B53



quarta-feira, 10 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00084 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato - Dispensa Nº. 003/2012 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Diesel S10, para abastecimentos dos

veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Cordeiros. (Contratado: Comveima Comércio de Veículos, Máquinas e Tratores Ltda)

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C5D6606BF18F6B7E04BF96ABEE9B53



quarta-feira, 10 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00084 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 O Prefeito Municipal de Cordeiros/BA, torna público a contratação: 
Processo Administrativo Nº. 065/2012 da Dispensa Nº. 003/2012. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros 
Contratado: Comveima Comércio de Veículos, Máquinas e Tratores Ltda.  
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Diesel S10, para 
abastecimentos dos veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Cordeiros.  
Data da assinatura: 10/07/2013. Prazo de Vigência: 31/12/2013. 
Valor do Global R$ 38.235,00 (Trinta E Oito Mil E Duzentos E Trinta E Cinco 
Reais). 
Unidade 02 – Secretaria de Administração Geral 
Projeto/Atividade 2008 - Manutenção das Ações da Secretaria de 

Administração Geral 
2011 - Manutenção das Ações da Departamento de Obras, 
Transportes e Urbanismo 

Elemento 33.90.30.00 – Material de Consumo 
 
Unidade 04 – Secretaria de Finanças 
Projeto/Atividade 2017- Manutenção das Ações da Secretaria de Finanças 
Elemento 33.90.30.00 – Material de Consumo 
 
Unidade 05 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
Projeto/Atividade 2030 - Manutenção das Ações da Secretaria de Educação, 

Cultura, Esporte e Lazer 
2068 - Desenvolvimento das Atividades Meio da Educação 
Básica - FUNDEB 40% 
2070 - Manutenção da Educação Básica 

Elemento 33.90.30.00 – Material de Consumo 
  
Unidade 07 – Secretaria de Agricultura 
Projeto/Atividade 2057- Manutenção das Ações da Secretaria de Agricultura 
Elemento 33.90.30.00 – Material de Consumo 
 
Cordeiros, Bahia, em 10 de julho de 2013. 
Edvar Ribeiro da Silva 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C5D6606BF18F6B7E04BF96ABEE9B53


